Российская Федерация Республика Хакасия
Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск
	[image: Описание: 039]

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика
муниципальнай пÿдiстiң
депутаттың Чöби
Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

 13 ноября 2014 года

О внесении изменений в решения Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 25.09.2014 №63 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования г.Саяногорск»

Рассмотрев разработанные дополнительно приложения 1, 2 к Положению об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования г.Саяногорск, содержащие формы справок о месте захоронения умершего и о предоставлении участка земли для погребения умершего, Совет депутатов муниципального образования города Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 25.09.2014 №63 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования г.Саяногорск» следующие изменения:
1.1 Дополнить Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования г.Саяногорск приложениями 1, 2, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам строительства, коммунального хозяйства и транспорта Совета депутатов муниципального образования города Саяногорск (Тимофеев И.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
город Саяногорск								      В.В. Ситников

Глава муниципального
образования город Саяногорск					                      Л.М. Быков

  «13» ноября 2014 года
  №76

image1.png